

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji Sportu,
Zdrowia i Pomocy Społecznej
Rady Gminy Kołbaskowo
w dniu 17.06.2024 r.

1. Posiedzenie o godz. 12.13. otworzyła i poprowadziła Zastępca Przewodniczącego Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radna Iwona Koziółek. Prowadząca obrady, na podstawie listy obecności, stwierdził quorum. Na pięćosobowy skład Komisji czworo radnych obecnych – radny Piotr Szeszko nieobecny (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Zastępca Przewodniczącego Komisji poinformowała, że przebieg obrad jest protokołowany a protokół z obrad stanowi informację publiczną, do której dostęp może mieć każda osoba wyrażająca wolę zapoznania się z jego treścią.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024 – 2030.

Prowadząca obrady radna Iwona Koziółek powitała przybyłą na posiedzenie Kamilę Filipiak Przewodniczącą Zespołu Interdyscyplinarnego i pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbaskowie i poprosiła o przedstawienie projektu uchwały.

Pani Kamila Filipiak poinformowała, że przyjęcie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej jest wymogiem wynikającym ze zmiany ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. Te programy są przyjmowane przez radę gminy od 2011 roku, kiedy to przeciwdziałanie przemocy i cała procedura niebieskiej karty przeszła do opieki społecznej. Pani Filipiak wniosła o wprowadzenie zmiany w punkcie 7. Programu dotyczącej przeniesienia Działalności Gminnej komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ze „Słabych stron” do „Mocnych stron”.

Nie zgłoszono zapytań ani uwag do przedmiotowego projektu uchwały.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024 – 2030 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie (4 osoby „za”).

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającego uchwałę nr XXI/272/2020 Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad.

Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XXI/272/2020 Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie (4 osoby „za”).

4. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej na II półrocze 2024r.

Plan pracy Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej na II półrocze 2024 roku został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie – 4 osoby „za”.

5. Wolne wnioski.

Brak wolnych wniosków.

6. Zamknięcie obrad.

W związku z realizacją wszystkich zaplanowanych punktów obrad, Zastępca Przewodniczącego Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej o godz. 9.58. zamknęła posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PROTOKOŁOWAŁA:


Maria Bernatowicz

**ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI SPORTU
ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ**

Iwona Koziółek


